S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Fiat
Prix
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

500C Cabrio Lounge Klimaautomatik PKW

15890 EUR
Petite voiture
07.2020

23 790 KM

51 KW (69 PS)

1242 ccm

Essence

Noir Peinture métallisée
Boite automatique
Véhicule d'occasion
5131-00568

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, Climatisation automatique, Toit pliant électrique, Réglage électrique des
siéges avec mémoire, Intérieur en tissu, Tempo-Begrenzer, CD/MP3-Radio, Leve-vitres électri-
ques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), colore esterno (vesuvio
schwarz) Peinture métallisée, Radio, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur gris,
Jantes alu, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage élec-
tronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Servo,
Accoudoir arriere avec trappe a ski, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Appui-téte
arriere, Volant recouvert de cuir, Ajustement du volant, Contréle électrique de pression des
pneus, Carnet d'entretien, Rétroviseur électrique, Spoiler arriére arriere

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Contact:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-Str. 15

77656 Offenburg

Téléphone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Page d'accueil:www.sug.de

4767 ,-
11123,-
9,10 %
9,49 %

36

45 000 KM
1760,-
13919,-
7151,-
188,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









